
UCHWAŁA NR XXVI/283/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej części z użytkowania jako 
drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1376, 1005, 1595) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej  części 
drogi położonej na działkach o nr ewid. 1032/5, 1032/6, 1032/7, 1032/8, 1032/9, 1032/10, 1032/11, 1032/12, 
1032/13, 1032/14, 1032/15, 1032/16, 1032/18, 1032/19, 1032/20, 1032/21, 1032/22, 1032/23, 1032/24, 
1032/25, 1032/26, 1032/27, 1032/28, 1032/29, 1032/30, w obrębie geodezyjnym nr 30 - Żółtki, gm. Choroszcz, 
oraz na działkach o nr ewid. 261/22, 261/24, 261/25, 261/27, 261/28, 261/29, 261/30, 261/31, 261/32, 
w obrębie geodezyjnym nr 31 - Choroszcz, gm. Choroszcz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EBEF048-BDCD-45BB-AEE4-B602FA086249. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


